
                                                      
          

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ         Πρέβεζα,    21.01.2026 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΗΠΕΙΡΟΥ        Αρ. Πρωτ.: τ.τ. ΠΗ/ΔΔΟΥΠΕΠ/  

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ    8002/187   

ΚΑΙ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ                                

Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΤΗΣ ΜΕ Α/Α ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ 390383 

ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ ΑΝΟΙΧΤΟΥ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 

 

1. Αναθέτουσα αρχή: Περιφέρεια Ηπείρου – Π.Ε. Πρέβεζας. 

2. Αντικείμενο του έργου: «Παροχή υπηρεσιών καθαρισμού των κτιρίων στέγασης των υπη-

ρεσιών της Περιφερειακής Ενότητας Πρέβεζας, των Δ/νσεων Πρωτοβάθμιας και Δευτερο-

βάθμιας Εκπαίδευσης και του ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. Νομού Πρέβεζας για τα έτη 2026, 2027 και 2028, 
με δικαίωμα προαίρεσης (παράταση ως προς τη χρονική διάρκεια)». 

3. Συνολικός προϋπολογισμός: 192.324,00 €, συμπεριλαμβανομένου του αναλογούντος 

ΦΠΑ. 

4. Κριτήρια ανάθεσης: Η πλέον συμφέρουσα, από οικονομική άποψη, προσφορά, αποκλει-

στικά βάσει τιμής, (χαμηλότερη τιμή). 

Δικαίωμα συμμετοχής: Δικαίωμα συμμετοχής στον παρόντα διαγωνισμό έχουν, κατ’ αποκλει-

στικότητα, οι φορείς της παρ. 1 του άρθρου 20 του ν. 4412/2016,  ήτοι:. 
(α) Προστατευμένα Παραγωγικά Εργαστήρια του άρθρου 17 του ν. 2646/1998 (Α΄ 236), 

(β) Κοινωνικούς Συνεταιρισμούς Περιορισμένης Ευθύνης του άρθρου 12 του ν. 2716/1999 (Α΄ 

96) 

 

5.  Κατάθεση προσφορών: Οι προσφορές υποβάλλονται από τους οικονομικούς φορείς ηλε-

κτρονικά, μέσω της διαδικτυακής πύλης www.promitheus.gov.gr, του Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ, σύμφω-

να με τα αναφερόμενα στο ν. 4155/2013 (Φ.Ε.Κ./Α΄/29-05-2013), στο άρθρο 11 της ΥΑ 

Π1/2390/2013 (Φ.Ε.Κ./Α/2677/21-10-2013) και στο ν. 4412/2016. 

6. Η διακήρυξη με όλα τα Παραρτήματα διατίθεται σε ηλεκτρονική μορφή στη διαδικτυακή πύ-

λη www.promitheus.gov.gr (Α/Α Συστήματος: 390383 και επίσης με ελεύθερη και πλήρη 

πρόσβαση στην ηλεκτρονική Δ/νση της Π.Ε. Πρέβεζας www.preveza.gr.  

7. Καταληκτική ημερομηνία κατάθεσης προσφορών: Παρασκευή 06-02-2026, ώρα 

15:00:00 μ.μ.. 

8. Ημερομηνία και ώρα ηλεκτρονικής αποσφράγισης προσφορών: Δευτέρα 09.02.2026, 

ώρα 10:00 π.μ.. 

9. Πρόσθετες πληροφορίες - παροχή διευκρινήσεων: Συμπληρωματικές πληροφορίες – 

διευκρινήσεις υποβάλλονται ηλεκτρονικά στο διαδικτυακό τόπο του διαγωνισμού, μέσω της 

διαδικτυακής πύλης www.promitheus.gov.gr. 

 

                                                                                        
                                                                              Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 

 

 

                                                                                                 ΣΤΡΑΤΟΣ ΙΩΑΝΝΟΥ 

http://www.promitheus.gov.gr/
http://www.promitheus.gov.gr/
http://www.preveza.gr/
http://www.promitheus.gov.gr/

		2026-01-21T13:10:13+0200




